РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                        «ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                          № 1

от  29 марта  2017  года                                                                                   п.Лендеры

Об отмене постановления администрации

 Лендерского сельского поселения № 36 от 25.11.2015 г.

    На основании протеста прокуратуры Муезерского района на административный регламент Лендерского сельского поселения « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» на территории Лендерского сельского поселения;  в соответствии с       частью 3 статьи 72 ЗК РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Лендерского сельского поселения № 36 от 25 ноября 2015 г.  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Лендерского сельского поселения»
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания на доске

         объявлений на улице и размещения на официальном интернет-сайте Муезерского

         муниципального района с адресом доступа — http://www.muezersky.ru
 Глава  Лендерского сельского поселения                                                          Септарова Е.Н.